TECHWAYSON HOLDINGS LIMITED
德維森控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 2330 ）

主要營業地址之變更

德維森控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）
謹此宣佈由二零零六年六月二十九日起，本公司於
香港之主要營業地址將遷至香港灣仔港灣道 23號鷹君
中心 1304室。

承董事會命
德維森控股有限公司

首席執行官
陳笑珠

香港，二零零六年六月二十八日

於本公告日，本公司的董事會組成為四名執行董事，
分別為史珺博士、薛輝（森駿）先生、陳笑珠女士及
劉平先生；二名非執行董事麥明瀚先生及林功實先
生和三名獨立非執行董事黃循強先生、王鑑球先生
及許洪先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。